РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1

2

											Проект
 ___________________№ ____
г. Барнаул

	О протесте прокурора Алтайского края на закон Алтайского края    «Об административной ответ-ственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края»

В соответствии со статьей 78 Регламента Алтайского краевого Законодательного Собрания, рассмотрев протест прокурора Алтайского края от 8 сентября 2015 года № 07-09-2015 на закон Алтайского края от 10 июля 2002 года № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края», Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Удовлетворить протест прокурора Алтайского края от 8 сентября 2015 года № 07-09-2015 на закон Алтайского края от 10 июля 2002 года № 46-ЗС             «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края» в части приведения отдельных положений закона Алтайского края «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края» в соответствие с федеральным законодательством.

	2. Поручить комитету Алтайского краевого Законодательного Собрания по правовой политике подготовить проект закона Алтайского края о внесении изменений в закон Алтайского края «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края» и внести его на рассмотрение Алтайского краевого Законодательного Собрания.

	Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания

И.И. Лоор

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]